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JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 13 trece de Enero del afio 2022 dos mil veintidos

Partes

No. de Exp

Acuerdo

LAURA ARACELI RODRIGUEZ MOCTEZUMA
VS
NOTIFICADOR, DIRECTOR DE EJECUCION

JOSE JUAN DE JESUS HERNANDEZ ZUNIGA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

VICENTE CIENEGA VARGAS
VS
AGENTE DE VIALIDAD

CONSTANTINO VALENTE CARMONA SORIANO
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JUAN MANUEL CERVANTES HERNANDEZ
VS
SAPAL

JUAN MANUEL MUNOZ ALCALA Y OTROS

VS

TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR DE IMPUESTOS
INMOBILIARIOS

RAFAEL DE JESUS MARTINEZ MARTINEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

VIVIENDA DEL RINCON S.A.D E C.V.

VS

TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR DE IMPUESTOS
INMOBILIARIOS

EVA MARIA GPE HERNANDEZ CASTRO
VS
SAPAL

UNION DE TAXISTAS DE LEON CAMBIO DEMOCRATICO
A.C.

VS

TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

LUIS RUIZ SERVIN
VS
SAPAL

MARIA DELGADO
VS
SAPAL

JOCELYN MEZA CORTES Y/O JACOB CAMPOS VAZQUEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

0012/2022-2do

0013/2022-2do

0014/2022-2do

0015/2022-2do

0016/2022-2do

0314/2019-IN

0758/2020-IN

1060/2021-2do

JS-0053/2022-2do

JS-0959/2021-2do

JS-0961/2021-2do

JS-0967/2021-2do

JS-0970/2021-2do

Admisién de demanda.

Se concede suspension., Admisién de
demanda.

Se concede suspension., Admision de
demanda.

Se concede suspension., Admision de
demanda.

Se concede suspension., Admision de
demanda.

Se tiene por presentando recurso.

Se recibe informe.

Requerimiento 2

Admision de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.



